Proc. Leg. nº 4948/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1872/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Requer informações sobre recapeamento na
Rua Romão Trigo, no bairro Chácaras São
Bento

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador GABRIEL BUENO requer, nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1. Está na programação da Prefeitura asfaltar a Rua

Romão Trigo, no bairro Chácaras São Bento? Se sim, para quando? Se não, favor

colocar no cronograma da Secretaria e enviar a este vereador.

Justificativa

Este vereador foi procurado por munícipes e solicita

estas informações, pois a via mencionada é de terra e está com um buraco de

grande extensão na altura do número 26, causando assim transtornos aos usuários

das mesmas e riscos aos motoristas e pedestres.

Valinhos, 3 de outubro de 2022.

AUTORIA: GABRIEL BUENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ND5J152801W6J7EC
		2022-10-03T15:49:16-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura